
第１１１回活力経営勉強会（8/27）開催のお知らせ 
 

２０２０年８月吉日 

主催 （一社）中小企業経営支援協議会（ASSE） 

協賛 （公社）川崎北法人会丸子支部 

 

拝啓 

残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申

し上げます。 

今回の活力経営勉強会も新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、定員を従来の半分の 10 名に抑えて

ソーシャルディスタンスを確保しながらの開催となりますので、Zoom でのオンライン開催と併用致します。 

今回は、川崎信用金庫お客様サポート部の藤枝氏をお迎えして、地域密着型金融についてお話し頂

く予定です。同金庫は川崎市や川崎市産業振興財団、川崎商工会議所等と連携を図りながら事業承継

やコロナ対策を中心としたワンストップ経営相談等に取り組んでおり、地域密着型金融機関ならでは

のサービスを展開しております。皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

敬具 

 

1.  日 時  ２０２０年８月２７日（木） １８時３０分～２１時００分頃 

2.  会 場  株式会社アルファメディア内（富士通オープンカレッジ武蔵小杉校） 

ＪＲ南武線・東横線・目黒線 武蔵小杉駅徒歩３分／ＪＲ横須賀線 武蔵小杉駅徒歩８分 

富士通ユニオンビル１Ｆ（電話：044-712-7481 ＦＡＸ：044-738-2237） 

3.  費 用  ２，０００円（懇親会費含む）※ASSE 会員は無料、Zoom でのオンライン参加の方も無料 

4.  定 員  １０名※会場にお越し頂く方の定員です。ご来場の際はマスクの着用をお願い致します。 

 

講演のテーマ 

「川崎信用金庫～地域密着型金融について～」 

（講師：川崎信用金庫 お客様サポート部 審査役 藤枝 弘光 氏） 

下記参加申込書を FAX又はメール（info@alphamedia.co.jp）にてお願いします。 

当団体は専門家による経営に関する相談にも無料で応じています。 

公益社団法人川崎北法人会丸子支部は、活力経営勉強会を地域社会への貢献と地域企業の健全な発

展に資する事業として協賛しております。 

 

活力経営勉強会 参加申込書 （FAX：044-738-2237 ） 
一般社団法人中小企業経営支援協議会ビジネス研究会事務局 （株）アルファメディア内 〔小湊〕 

貴法人名： 氏名： 

TEL：    （    ） FAX：       （      ） 

所在地： メール： 

参加形態※どちらかに〇をしてください             会場参加            オンライン参加 

＊提出いただいた個人情報は、主催団体で厳重に保存し、責任を持って管理いたします。 


